



ROSE VARIEDADES
"A VISÃO DO SUCESSO MOJUENSE"

RMM SOARES - ME

EMPRESA: RMM SOARES - ME

CNPJ: 01.699.252/0001-13

Localizada na Marechal Castelo Branco nº 149 Centro CEP: 68450-000 Moju/Pa

Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com Fone: 3756-1172

Dados Bancários Para Pagamento Banco do Brasil AG: 2313-2 C/C: 13.727-8

CAMARA MUNICIPAL DE MOJU

Carta Convite: 002/2017 OBJETO: MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

Data da Abertura 28/06/2017 as 09 horas

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE I

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTID	V. UNITÁRIO	VL TOTAL
1	APARELHO TELEFÔNICO	UND.	INTELBRAS	5	R\$ 88,30	R\$ 441,50
2	ARMARIO DE AÇO VERTICAL P/ ESCRITÓRIO C/ 2 PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS 1,98 X 0,90 X 0,40 COR CINZA	UND.	PANDIN	2	R\$ 925,00	R\$ 1.850,00
3	ARQUIVO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO C/4 GAVETAS E CHAVE, P/PASTA SUSPENSÃO TAM. 470 XPROF 570 ALT. 1330, PINTADO EM EPOX CINZA CRISTAL.	UND.	PANDIN	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
4	BEBEDOURO DE PRESSÃO ELÉTRICO VERTICAL C/ 2 TORNEIRAS	UND.	ESMALTEC	1	R\$ 930,00	R\$ 930,00
5	CADEIRA ALCOCHOADA PARA AUDITÓRIO FIXA C/ ENCOSTO DO BRAÇO C/ ESPUMA INJETADA	UND.	TRAVEL MAX	10	R\$ 187,50	R\$ 1.875,00
6	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO FIXA ESTOFADA	UND.	TRAVEL MAX	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
7	CADEIRA GIRATÓRIA P/ DIGITADOR	UND.	TRAVEL MAX	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
8	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	UND.	TRAVEL MAX	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00

Rose Soares
João Paulo
C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1
AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO – MOJU – PA
FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJUNENSE"

RMM SOARES - ME

9	ESTANTE EM AÇO C/6 PLATELEIRAS, CONFECCIONADA EM AÇO 20/26, C/TRATAMENTO DE DESENGRAXE FOSFATIZAÇÃO EM PINTURA EPOXI PÓ CINZA. MEDIDA: 2,00 X 0,92 X 0,40MM. CAPACIDADE P/SUPOSTAR ATÉ 25 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDOS EM CADA PRATELEIRA.	UND.	PANDIN	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
10	FORNO DE MICROONDAS	UND.	LG	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00
11	LONGARINA DE 03 LUGARES DE CADEIRA S/ BRAÇOS, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, CONTRA ENCOSTO C/CAPA DE POLIURETANO REVESTIDA EM TECIDO VERDE BASE DE AÇO PINTADA NA COR PRETA.	UND.	BELAGER	10	R\$ 770,00	R\$ 7.700,00
12	MESA TIPO SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS, DE 1,50M X 0,90 CM.	UND.	Kappesberg	5	R\$ 675,00	R\$ 3.375,00
13	TELEVISOR COM TELA PLANA DE 42 POL. LED.	UND.	PANASONIC	1	R\$ 2.360,00	R\$ 2.360,00
14	REFRIGERADOR COM 02 PORTA C/ CAPACIDADE P/ 420L, 110V, COMPARTIMENTOS DE LATAS, COMPARTIMENTOS DE OVOS GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNOS, PLATELEIRAS REMOMIVEIS, ALARME DE PORTA, NA COR BRANCA TIPO DEGELO FROST FREE DIMENSÕES APROXIMADAS 631X1720X725MM(LXAXP)	UND.	ESMALTEC	1	R\$ 2.340,00	R\$ 2.340,00
15	VENTILADOR DE PAREDE C/ 1,20C C/110 V C/3 PAL.	UND.	TRON	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 39.501,50

Diógenes Filho

Por favor ver Soares

Diógenes Filho

Diógenes Filho

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO – MOJU – PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000



RMM SOARES - ME

LOTE II

Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTID	V. UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	CARBRINK	UND	5	R\$ 4,35	R\$ 21,75
2	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	CARBRINK	UND	5	R\$ 4,35	R\$ 21,75
3	APONTADOR C/COLETOR ACRILICO	CIS	UND	10	R\$ 0,60	R\$ 6,00
4	BANDEIJA PARA DOCUMENTOS DUPLO	NOVACRIL	UND	20	R\$ 36,60	R\$ 732,00
5	BANDEIJA PARA DOCUMENTOS	NOVACRIL	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
6	BLOCOS DE ANOTAÇÕES	BAHIA ARTES GRAFICA	UND	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
7	BORRACHA BICOLOR	MERCUR	UND	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
8	CAIXA ARQUIVO EM POLIPROPILENO 350 X 130 X 250 EM CORES DIVERSAS	POLYCAR	UND	60	R\$ 4,85	R\$ 291,00
9	CALCULADORA GRANDE A PILHA COM 12 DIGITO	KENKO	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
10	CANETA ESTERIOGRAFICA AZUL E PRETA	BIC	CX	60	R\$ 40,25	R\$ 2.415,00
11	CANETA PARA MARCAR CD	PILOT	UND	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
12	CAPA PARA CD	FORONI	UND	80	R\$ 0,20	R\$ 16,00
13	CD-R GRAVAVEL 700MB/ 80MIN	MULTILESAR	UND	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
14	CD-RW GRAVAVEL 700MB/ 80MIN	MULTILESAR	UND	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
15	CLIPS PARA PAPEL Nº 2/0	ACC	CX	60	R\$ 2,40	R\$ 144,00
16	CLIPS PARA PAPEL Nº 4/0	ACC	CX	60	R\$ 2,40	R\$ 144,00
17	CLIPS PARA PAPEL Nº 6/0	ACC	CX	40	R\$ 3,15	R\$ 126,00
18	CLIPS PARA PAPEL Nº 8/0	ACC	CX	40	R\$ 3,15	R\$ 126,00
19	COLA ADESIVA INSTANTANEA COM 3G	TEK BOND	UND	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO – MOJU – PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000

Rose Soares de Souza
Mauricio Yeddy



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJENSE"

RMIM SOARES - ME

20	COLA BRANCA 1000ML	BAMBINI	UND	20	R\$	22,65	R\$	453,00
21	COLA QUENTE TAM. G BASTÃO	CLASSE	UND	20	R\$	1,50	R\$	30,00
22	COLCHETE P/ PAPEIS N7	ACC	CX	50	R\$	5,60	R\$	280,00
23	CORRETIVO LIQUIDO CAIXA C/12	FRAMA	CX	10	R\$	18,00	R\$	180,00
24	DVD-R GRAVAVEL	MULTIESAR	UND	80	R\$	1,50	R\$	120,00
25	ENVELOPE TAM. 15 X 11 CAIXA COM 100	FORONI	CX	50	R\$	5,10	R\$	255,00
26	ENVELOPE TAM. A4 CAIXA C/ 100	FORONI	CX	60	R\$	25,35	R\$	1.521,00
27	ENVELOPE TAM.CARTA CAIXA C/100	FORONI	CX	60	R\$	5,10	R\$	306,00
28	ENVELOPE TAM. OFICIO CAIXA C/100	FORONI	CX	50	R\$	36,55	R\$	1.827,50
29	ESTILETE GRANDE	JOCAR OFFICE	UND	5	R\$	1,90	R\$	9,50
30	ESTILETE PEQUENO	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$	1,00	R\$	10,00
31	ETIQUETA INK-JET LASERC/100FLS(TAM.A4 254 25,4 X 99)	HARDCOPY	PCT	20	R\$	13,35	R\$	267,00
32	EXTRATOR DE GRAMPO	GOLLER	UND	20	R\$	1,25	R\$	25,00
33	FITA CREPE 19 X50	EUROCEL	ROLO	30	R\$	3,90	R\$	117,00
34	FITA DUREX TRANSPARENTE 25 MM	EMBALANDO	ROLO	20	R\$	2,70	R\$	54,00
35	GRAMPEADOR EM AÇO E PLÁSTICO (TAM. PEQ 26/6)	CLASSE	UND	20	R\$	10,45	R\$	209,00
36	GRAMPEADOR EM PLÁSTICO(TAM. GRANDE)	CLASSE	UND	20	R\$	19,50	R\$	390,00
37	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO 106/6 E 106/8	JOCAR OFFICE	CX	20	R\$	7,80	R\$	156,00
38	GRAMPO PARA GRAMPEADOR CAIXA C/5000	JOCAR OFFICE	CX	20	R\$	4,95	R\$	99,00
39	LAPISEIRA 0.7MM EM PLÁSTICO COM BOTÃO CLICAR E BORRACHA EMBUTIDA, IDEAL PARA DESENHOS E ESCRITA EM GERAL.	SLIM	UND	20	R\$	1,90	R\$	38,00

[Handwritten signature]

Rose Soares

[Handwritten signature]

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO – MOJU – PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJENSE"

RMM SOARES - ME

40	LIVRO ATA 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	10	R\$	9,45	R\$	94,50
41	LIVRO ATA 200 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	10	R\$	23,25	R\$	232,50
42	LIVRO ATA 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UND	10	R\$	7,20	R\$	72,00
43	LIVRO DE PONTO	TILIBRA	UND	5	R\$	22,00	R\$	110,00
44	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	5	R\$	11,40	R\$	57,00
45	PAPEL A4	RINO	RESMA	200	R\$	19,75	R\$	3.950,00
46	PAPEL CARBONO (CAIXA C/100)	HARDCOPY	CX	2	R\$	22,00	R\$	44,00
47	PAPEL CARTÃO	VMP	FOLHA	20	R\$	1,15	R\$	23,00
48	PAPEL COUCHÊ BRANCO TAM. A4	BAHIA ARTES GRAFICA	PCT	20	R\$	23,70	R\$	474,00
49	PAPEL DIPLOMATA C/50 FOLHAS	BAHIA ARTES GRAFICA	PCT	10	R\$	16,35	R\$	163,50
50	PAPEL VERGÊ A4 PCT 50 FOLHAS	BAHIA ARTES GRAFICA	PCT	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
51	PASTA CANALETA	VMP	UND	50	R\$	1,90	R\$	95,00
52	PASTA CLASSIFICADORA	VMP	UND	50	R\$	1,55	R\$	77,50
53	PASTA A Z	POLYCARD	UND	50	R\$	8,85	R\$	442,50
54	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	POLYCARD	UND	50	R\$	1,45	R\$	72,50
55	PASTA SUSPensa	POLYCARD	UND	30	R\$	1,40	R\$	42,00
56	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$	38,85	R\$	388,50
57	PERFURADOR DE PAPEL (PEQUENO)	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$	8,10	R\$	81,00
58	PILHA MEDIA	PANASONIC	PAR	40	R\$	4,75	R\$	190,00

[Handwritten signature]

Rose Soares
João Soares

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO – MOJU – PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000



ROSE VARIEDADES

"A VISÃO DO SUCESSO MOJUNENSE"

RMM SOARES - ME

59	PILHA PALITO	PANASONIC	PAR	40	R\$	3,50	R\$	140,00
60	PILHA PEQUENA	PANASONIC	PAR	60	R\$	2,75	R\$	165,00
61	PINCEL ATÔMICO (AZUL, PRETO E VERMELHO)	JOCAR OFFICE	UND	10	R\$	1,25	R\$	12,50
62	PORTA CANETA ACRÍLICO C/3 DIVISÓRIA	ACRINIL	UND	20	R\$	10,35	R\$	207,00
63	QUADRO DE AVISO TAM. GRANDE	SOUZA	UND	1	R\$	96,15	R\$	96,15
64	RÉGUA ACRÍLICA GRADUADA 30 CM	WALEU	UND	20	R\$	0,65	R\$	13,00
65	TESOURA GRANDE	GOLLER	UND	10	R\$	8,70	R\$	87,00
66	TESOURA PEQUENA	GOLLER	UND	10	R\$	5,10	R\$	51,00
67	TINTA PARA CARIMBO AZUL	HELIOS CARBEX	UND	10	R\$	2,10	R\$	21,00
68	TINTA PARA CARIMBO PRETA	HELIOS CARBEX	UND	10	R\$	2,10	R\$	21,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 20.420,65

Moju/Pa 28 de Junho de 2017

Rose Soares

RMM SOARES-ME

CNPJ: 01.699.252/0001-13

[Handwritten signatures]

Quêntio Pedro Brito
Rose Soares de Soares

C.N.P.J. 01.699.252/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.201.181.1

AV. MARECHAL CASTELO BRANCO Nº 149 CENTRO – MOJU – PA

FONE: 37561172 Email: rosevariedadesmoju@hotmail.com cep 68.450-000